

دانشگاه آزاد اسلامی، قهرمان لیگ بدمینتون بانوان

در ادامه درخشش تیم‌های ورزشی بانوان دانشگاه آزاد اسلامی، دیروز نوبت به بدمینتون‌بازان رسید که با غلبه بر گاز تهران با اقتدار عنوان قهرمانی بلامنازع لیگ برتر بانوان در سال ۹۳ را از آن خود کنند.

مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر بدمینتون بانوان باشگاه‌های کشور، یادواره شهید کوکب توکل دیروز در سان بدمینتون شهید شیرودی تهران برگزار شد و در این رقابت‌ها که تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی، گاز تهران و نماینده البرز به صورت دوره‌ای و متمرکز به رقابت با یکدیگر پرداختند این دانشگاه آزاد اسلامی‌ها بودند که عنوان قهرمانی این رشته را از آن خود کردند.



هشدار پلیس آلمان درباره حمله تروریستی در بوندس لیگا

شایعه بمب گذاری دردیدار برمن-ولفسبورگ



بازداشت شده و اعترافات کرده است و یکی از اعترافاتش این بوده که قرار است در بازی وردربرمن و ولفسبورگ بمب گذاری انجام شود. البته فدراسیون فوتبال آلمان اعلام کرد که این دیدار به تعویق نخواهد افتاد، اما این باشگاه در تماس دائمی با مرکز عملیات پلیس است. براین اساس تدابیر امنیتی در

جریان این مسابقه و قبل از آن در ورزشگاه ۴۲ هزار نفری و سراستادیون تشدید شد. البته مدیرعامل باشگاه وردربرمن از همان لحظه انتشار این شایعه اعلام کرد که تعویق مسابقه مدنظر نیست. ما اوضاع را به‌طور دائم تحت نظر داریم. البته بازیکنان و کادرفنی دو تیم هم حساسی ترسیده بودند و در شبکه‌های اجتماعی مرتب ابراز نگرانی می‌کردند. چندروز پیش هم در دورنمود یک بمب ۲۵۰ کیلوپی پیدا شد که البته متعلق به جنگ جهانی دوم بود. این مسابقه یکی از مهم‌ترین دیدارهای لیگ آلمان است. برمن که در شش دیدار گذشته شکستی نداشته است در رده هشتم جدول قرار دارد.



فرهیختگان| این روزها درباره گروهک تروریستی داعش اخبار زیادی را می‌شنوید. یکی از مسائلی که آنها در حال انتشار هستند، حملات تروریستی در اروپاست و آنها بیشتر دنبال مکان‌های شلوغی برای بمب گذاری هستند و به همین دلیل مرتب در شبکه‌های اجتماعی اخباری را منتشر می‌کنند که در بازی‌های فوتبال اروپا بمب گذاری خواهند کرد. به همین دلیل به‌دنبال هشدار پلیس نسبت به احتمال حمله تروریستی در شهر برمن، تدابیر امنیتی در آستانه دیدار خانگی وردربرمن مقابل ولفسبورگ تشدید شد و به دنبال هشدار جمعه‌شب پلیس فدرال در مورد احتمال حمله تروریستی در این شهر، پلیس محلی حضور خود را در مناطق مرکزی برمن افزایش داده است. یک سخنگوی پلیس برمن در این باره گفته است: «اداره پلیس برمن حضور خود را در سطح شهر افزایش داده و اقدامات حفاظتی در امکان عمومی را تشدید کرده است.» پلیس اعلام کرد که به‌دنبال انجام تحقیقاتی در یک مرکز فرهنگی یک نفر

باشگاه

کسی خریدار استقلال و پرسپولیس نیست

سرخابی هادولتی می‌ماند؟



فرهیختگان| ظاهراً پیش‌بینی‌ها درست بود و کسی خریدار استقلال و پرسپولیس نیست. در همین حال دو روز پیش وزیر ورزش اعلام کرد کسی نمی‌خواهد این دو باشگاه را بخرد و آنها خریداری ندارند اما رئیس سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرده است که اگر کسی این دو باشگاه را

نخرد، هر دو منحل می‌شوند. در هر حال دیروز باز هم رئیس سازمان خصوصی‌سازی مصاحبه کرده و به نکات مهمی اشاره کرده است و البته از افرادی که در مسیر خصوصی شدن باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس سنگ‌اندازی می‌کنند، انتقاد کرد. علی‌اشرف عبدالله پوری حسینی در این باره گفته است: «واگذاری دو باشگاه استقلال و پرسپولیس باید در سال ۱۳۸۹ تمام می‌شد که به دلیل اهمال مسئولان وقت این کار صورت نگرفت. مصوبه مجلس برای این دو باشگاه موجود است و سایر قوانین بالادستی نظیر اصل ۴۴ هم موید لزوم واگذاری دو باشگاه است و دولت دهم باید کار واگذاری را در سال ۸۹ طبق قانون

علیرضا رضایی در آستانه حضور در کمیته فنی اتحادیه جهانی کشتی:

قوانین را به نفع ایران تغییر می‌دهیم



رقابت‌ها قطعاً سطح بالایی دارد. نفرات تیم ایران هنوز قطعی نشده‌اند، اما با تلفیقی از جوانان و باتجربه‌ها به لس‌آنجلس می‌رویم. رقابت‌های بسیار جذابی خواهد شد و شناس ایران برای حضور در فینال بالاست.

در مورد لیگ کشتی چه خواهید کرد؟ با تغییراتی که در فرمت این رقابت‌ها ایجاد شد از این پس مسابقات لیگ کشتی در بخش آزاد به صورت فصلی برگزار خواهد شد. رقابت‌های لیگ ۹۴ برای کشور بهار در اردیبهشت ماه برگزار می‌شود.

اما سعید عبدولی و حبیب الله اخلاقی می‌خواهند در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی در وزن دیگری شرکت کنند. باید درخواست‌شان را به کادر فنی بدهند. آنها به اتفاق شورای فنی تیم فرنگی در این خصوص تصمیم می‌گیرند.

برای جام جهانی کشتی آزاد چه برنامه‌ای دارید؟ با توجه به اینکه آمریکا میزبان این مسابقات است کار مشکلی برای قهرمانی داریم. ضمن اینکه تیم‌های آذربایجان و ترکیه هم نفرات خوبی را در این رقابت‌ها دارند.

جردن باروفز هم در تیم آمریکا کشتی می‌گیرد.



علیرضا رضایی دو سمت در فدراسیون کشتی دارد؛ سخنگوی فدراسیون و مدیر تیم‌های کشتی آزاد. رضایی به‌تازگی برای جلسهای در مورد تغییر قوانین کشتی فرنگی به جلسه کمیته فنی اتحادیه جهانی کشتی دعوت شده است. با او به صحبت نشستیم و در مورد مسائل مختلف کشتی گفت‌وگو کردیم.

برای جلسه کمیته فنی اتحادیه جهانی کشتی دعوت شده‌اید؟

به‌منظور بررسی آخرین تغییرات قوانین کشتی فرنگی در جریان رقابت‌های قهرمانی زیر ۳۳ سال اروپا که روزهای ۷ تا ۹ فروردین در کشور لهستان برگزار می‌شود به اتفاق حسن بابک، مدیر فنی تیم‌های ملی به این کشور می‌رویم.

چه قوانینی در این جلسه تغییر می‌کنند؟ در رابطه با قرار گرفتن کشتی گیر در خاک و خارج شدن از تشک قوانین جدیدی اعمال خواهد شد که ما سعی داریم در این جلسه مواردی را به قانون جدید اضافه کنیم که به نفع کشتی ایران باشد.

بیشتر توضیح دهید. هر کشوری در کشتی در بخشی از فنون و قوانین بهتر عمل می‌کند، مثلاً در کشتی آزاد، ایرانی‌ها نسبت به سایرین در زیرگیری بهتر عمل می‌کنند. حالا اگر ما بتوانیم در قوانین مربوط به زیرگیری شرایطی را به وجود بیاوریم که امتیاز بهتری به ورزشکارانمان برسد، قطعاً کشتی ایران از این تغییر قوانین سود بیشتری برده است.

سایر نفرات کمیته فنی را چه کسانی تشکیل می‌دهند؟ رئیس اتحادیه جهانی کشتی نناد لالوویچ حضور دارند و از چهاره‌های سرشناس

جمله قصار روز

بهرام شفیق: بازیکن خارجی اینجا محبوبیت و پول می‌گیرد بعد فحش من می‌دهد.

توییت

نیمار: خداوند ما را حفظ کند و به ما برکت دهد.

مهدی طارمی: همه شما را دوست دارم طرفداران واقعی پرسپولیس.

رزمی

دانشگاه آزاد اسلامی در رده دوم لیگ برتر تکواندو

هفته‌های پنجم و ششم لیگ برتر تکواندو دیروز برگزار شد که طی آن تیم دانشگاه آزاد اسلامی با دو پیروزی در برابر جوانه و شهرداری اندیشه سه رده دوم جدول صعود کرد. تکواندوکاران دانشگاه دیروز در نخستین بازی جوانه را با نتیجه قاطع هشت بر صفر شکست داد و در ادامه مقابل شهرداری اندیشه هم به پیروزی رسید. دانشگاه آزاد اسلامی با این دو پیروزی و کسب شش امتیاز در فاصله یک هفته به پایان رقابت‌ها جمع امتیازات خود را به عدد ۲۵ رساند و به مکان دوم صعود کرد. بازی‌های دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ برتر تمام شد و این تیم برای حفظ جایگاه فعلی چشم به بازی هفته پایانی بانک شهر و استیل البرز دارد تا اگر استیلی‌ها امتیاز از دست بدهند عنوان نایب‌قهرمانی فصل قبل خود را تکرار کنند.

کیوسک

ول کن کرار نیستند

به نظر می‌رسد حاشیه‌های اخیر جاسم کرار سوزده باب میل روزنامه‌های ورزشی ایران است و آنها به هر نحوی اسم این ستاره بی‌انضباط عراقی را روی صفحه نخست می‌پرند. خبر ورزشی دیروز تیتراً اصلی خود را به او اختصاص داد و نوشت: «کرار استقلال را قاتل گذاشت». خبر ورزشی اشاره کرده که جاسم شکار را به قرار ترجیح داده است. خداداد عزیزی هم در مصاحبه با گل گفته که اگر جای قلعه‌نویی بود چنان لگدی به کرار می‌زد که تا اربیل بدود. ایران ورزشی هم تیتراً زده «کرار در دادگاه اخلاق» و نوشته که باید منتظر بود و دید که استقلال او را می‌بخشد یا نه؟

گل



ایران ورزشی



خبر ورزشی



یادداشت

بیچاره مربیان پایه



چیا فoadi

chia.foadi@fdn.ir

دیروز در خبرها داشتیم که مربیان تیم‌های ملی پایه فوتبال هنوز قرارداد ندارند. از ۱۱ آذر تا ۱۱ اسفند سه‌ماه کامل است که مربیان فوتبال پایه بدون قرارداد در حال کار کردن هستند. اینکه چرا این اتفاق افتاده تا حدود زیادی مشخص است. فدراسیون فوتبال از مشکلات مالی رنج می‌برد که نتوانسته قرارداد مربیان پایه را آماده کند. اما اینکه چرا مربیان فوتبال پایه باید سه ماه بدون قرارداد کار کنند هم در نوع خود جالب است. پس از تغییر و تحولاتی که در کمیته فنی و توسعه فدراسیون استعفا داد و در کمیته جوانان هم عبدالرسول دانشجو از سرپرستی کمیته برکنار و به جای او فریدون معینی نشست و همه امیدوار شدند که وضعیت مربیان پایه و همچنین فوتبال پایه سر و سامان بگیرد چراکه در چند سال گذشته فوتبال پایه از نارسایی‌های زیادی رنج می‌برد. البته همین که خبر قرارداد نداشتن مربیان پایه رسانه‌ای شده است، می‌تواند به اینکه حمید علیدوستی و امیرحسین پیروانی امیدوار باشند تا وضعیت آنها و دستیاران‌شان سر و سامان بگیرد، کمک شایانی کند، اما در هر حال نشان می‌دهد انتخاب‌هایی که در دوره قبلی برای تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان شده است، زیاد هم منطقی نبوده چراکه این مربیان اگر خود را شایسته چنین پستی می‌دانستند پس از گذشت سه ماه حداقل اعتراض می‌کردند اما حتی این کار را هم انجام ندادند. یکی از آسیب‌های فوتبال پایه قراردادهای پایین و نازلی است که با سرمربیان تیم‌های پایه بسته می‌شود و مربیان این رده‌های مهم، به صورت نازلی حاضر به کار کردن در باشگاه‌ها و تیم‌های ملی می‌شوند و همین باعث می‌شود مربیان خوب فوتبال مریگری در این رده را قبول نکنند. در فوتبال همه‌چیز به هم پیوسته است و اگر تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان خوبی نداشته باشیم، مطمئناً در آینده تیم‌های ملی امید و بزرگسال خوبی هم نخواهیم داشت. فرآیند استعدادیابی و بازیکن‌سازی به جایی نمی‌رسد و در نهایت ناکامی برای فوتبال ملی و باشگاهی پیش می‌آید. اینجاست که باید گفت بیچاره مربیان پایه که علاوه بر سه ماه کار کردن بدون قرارداد، حتی پول هم نمی‌گیرند و اعتراض هم نمی‌کنند.

کیش



مارکا

چهره برتر این روزهای تیم کهکشانی رئال مادرید کسی نیست جز ایسکو ستاره جوان مادریدی که در اوج آمادگی به سر می‌برد. روزنامه مارکا دیروز با چاپ عکسی از ایسکو در صفحه اول خود در باره او تیتراً زد: «رهبر رهبران» و نوشت ایسکو برای آنچولتی تبدیل به یک بازیکن کلیدی شده است. این روزنامه همچنین درباره ستاره آرژانتینی بارسا نوشته که سسی پارسال پیترهای بیشتری می‌خورد.



موندو دپورتیوو

این روزنامه هوادار بارسا به پیروزی ۳ بر یک ایبی اناری‌ها در برابر گرانتادا پرداخت و با تیتراً «آنها نخوابیده‌اند» نوشت بارسا سه امتیاز مهم کسب کرد و خود را در یک‌امتیازی صدر جدول قرار داد. موندو نوشت که لوئیس آنریکه ترکیبی متناقض به زمین فرستاده بود ولی باید از قدرت هجومی بارسا تشکر کرد. آرتیچ تیم را پیش انداخت و گل اول را زد، پس از آن سوارز و مسی نیز گلزنی کردند.



گاتزتا دلو اسپورت

روزنامه ایتالیایی گاتزتا به ادامه روند نامیدکننده میلان پرداخت و با تیتراً «میلان یک امتیاز و فقط همین» نوشت یک گام رو به عقب برای میلان با تساوی بدون گل مقابل کیسه‌وو. این روزنامه نوشت شاگردان اینزاگی مدت‌هاست بی‌ثبات و بدون سرعت عمل می‌کنند. گاتزتا همچنین نوشت که شهردار پارما استادیوم انیو تاردینی را تعطیل کرد.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir

سازمان آگهی‌های روزنامه فرهنگستان

Advertisement's Organization